# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4478

**Auteur(s) :** Guillaume de Huecon, Ducey (seigneur)

**Bénéficiaire(s) :** Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1235, décembre

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume de Huecon, seigneur de Ducey, donne en perpétuelle aumône à l'abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel une rente annuelle de 4 quartiers de froment de Terregatte.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CXXII, p. 110.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam futuris quam presentibus quod ego Guillelmus de Huecon, dominus de Duxeio, dedi et concessi abbacie Beate Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus sex quartarios frumenti annui redditus in Terra Gasta, pro custodia de Duxeio, in puram elemosinam libere, quiete et pacifice perpetuo possidendos, duos scilicet in feodo Juhelli de Nemore et alios duos quartarios in feodo Ranulphi de Larsiz, et unum quartarium in feodo Petri de Larsiz, et dimidium in feodo Petri de Flacheio, et dimidium quartarium in feodo Stephani de Val. Et ego et heredes mei tenemur predictis canonicis illos sex quartarios frumenti garantizare et contra omnes homines defendere vel in feodo nostro ad competentem valorem excambiare. Ut autem hec donatio rata sit perpetuis temporibus hoc presens scriptum sigilli mei munimine roboravi. Anno Domini M CC XXX quinto, mense decembris.